
                                                                                                                   V Praze, 13.10.2022 
 

ZÁPIS 
z 4. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 13.10.2022. 
 

Schůzi zahájil J. Hodic v 16:00 hod. 
 
Přítomni: 
Jiří Hodic, David Fojtík, Tomáš Stehlík, Martin Jirka, Tomáš Antonín, Pavel Šálek, členové 
výboru, Jiří Mrkos, člen revizní komise, omluvena Renata Neumannová 
výbor VT ČSK je usnášeníschopný. 
 
Program: 

1) Kanoista roku 
2) Hospodaření sekce VT ČSK 
3) Český pohár vodáků 
4) Rozdělení dotace na regionální akce 
5) Rozdělení dotace pro oddíly pracující s mládeží 
6) Mimořádná odměna 
7) Různé 
 

1) Výbor sekce VT elektronicky rozhodoval o osobnosti vodní turistiky, pro navrženého 
Jiřího Kroniku (za dlouholetou práci při pořádání závodu Hamerský potok mládeže 
(Hameráček) bylo ke stanovenému termínu 22.9.2022 pro 7 hlasů. J. Kronika byl 
schválen jako osobnost VT pro vyhlášení na akci Kanoista roku 2022. 
 

2) Výbor sekce VT vzal na vědomí informaci o hospodaření sekce VT k 12.10.2022 
(příloha č. 1) 
 

3) Výbor sekce zamítl protest Jáchyma Kopřivy (ČPV Úhlava) 
   hlasování: 5 pro 0 proti   1 se zdržel návrh byl schválen 

Výbor sekce VT projednal organizaci závodů ČPV Jihlava, Svratka, Blanice, Úhlava, 
Hamerák a Hameráček a konstatoval, že všechny tyto závody byly uspořádány v souladu s 
pravidly a se směrnicí, na Hameráčku ocenil zajímavě postavenou trať a diskutoval 
opakované zkrácení trati na Svratce. 

Výbor sekce konstatoval, že kamery pořízené pro dokumentaci průjezdů branek se 
osvědčily a rozhodl pořídit další 2 ks 

   hlasování: 6 pro 0 proti   0 se zdržel návrh byl schválen 

Výbor sekce rozhodl pořídit věcné ceny pro oceněné závodníky na vyhlášení celkových 
výsledků ČPV v hodnotě 70.000,- Kč, a to v prodejně Boatpark Praha. 

   hlasování: 6 pro 0 proti   0 se zdržel návrh byl schválen 



 
4) Výbor sekce VT schválil rozdělení dotace na regionální akce v celkové výši 165.000,-

Kč (příloha č. 2); J. Mrkos prověřil podané žádosti a splnění povinností žadatelů 
   hlasování: 6 pro   návrh byl schválen 
 
 

5) Výbor sekce VT schválil rozdělení dotace pro oddíly pracující s mládeží v celkové 
výši 145.000,- Kč (příloha č. 3); J. Mrkos prověřil splnění povinností žadatelů 

hlasování: 6 pro   návrh byl schválen 

17:05; z dalšího jednání se omluvil P. Šálek 

6) Výbor sekce VT schválil udělení mimořádné odměny dle návrhu 
hlasování: 6 pro   návrh byl schválen 
 

7) Různé 
J. Hodic informoval o schůzi předsednictva ČSK, o záměru pořídit oblečení pro 
rozhodčí závodů ČSK a o dotačním titulu „Můj klub“. 
Dále vyzval členy výboru ke spolupráci při vypracování zprávy o činnosti pro VH. 
 

 

 

 
J. Hodic ukončil schůzi v 18:30 hod. 
                                                                                                                          Ing. Jiří Hodic 
                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 
 
Příloha:  1) Hospodaření sekce VT ČSK k 12.10.2022 
  2) Rozdělení dotace na regionální akce 
  3) Rozdělení dotace pro oddíly pracující s mládeží 



Hospodaření  1.1.- 12.10.2022

° Převod z roku 2021 875 591,00

° Příjmy roku 2022
- členské příspěvky 28 150,00
- Úroky z běžného účtu 14 391,00
- NSA - Program V - organizace sportu 930 000,00
Celkem 972 541,00

Středisko Výdaje Předpoklad

° Materiál
                   Matuška - lana 8 534,00
                   Paměťová karta + SD Adaptér 2 814,00
                   Povodí Ohře - převod záchr.prostředků 121,00
                   Ceny 0,00
                   Poháry, medaile, diplomy VH 0,00 10 000,00

° Cestovné
- Cestovné výboru VT 12 454,00 10 000,00
- Cestovné VH 0,00 20 000,00

° - Školení 
- pronájem USD 2 400,00
- školení cestovné 4 800,00 900,00

° Stravování, nájem VH TJ Kotva Braník 0,00 10 000,00

° Závody Českého poháru vodáků
- Otava 45 000,00
- Sázava 45 000,00
- Svratka 0,00 25 000,00
- Jihlava 0,00 40 000,00
- Letní Blanice 0,00 45 000,00
- Teplá - závod zrušen 0,00
- Střela - závod zrušen 0,00
- Úhlava 0,00 45 000,00
- Hamerský potok 0,00 65 000,00
- Hamerský potok mládeže 0,00 30 000,00

° Dotace oddílům
- Oddíly mládeže 0,00 15 000,00
- Oddíly dospělých 0,00 15 000,00
- Aktivita oddílů mládeže 0,00 100 000,00
- Regionální akce - pořadatelské oddíly 0,00 110 000,00
- Český pohár v eskymování 0,00 20 000,00
- Kanufest Roudnice nad L. 22 35 000,00
- Údržba SW výsledky ČPV 0,00 20 000,00

° Bankovní poplatky 1 544,00 1 000,00
° Odměny výbor 7+1 0,00 64 000,00 ?

Celkem 157 667,00 645 900,00 803 567,00 celkem

Rekapitulace
° Převod z roku 2021 875 591,00
° Příjmy roku 2022 972 541,00
° Výdaje do 12.10.2022 -157 667,00

Hospodářský výsledek 1 690 465,00

930 000 Dotace NSA
-803 567 Výdaje + předpoklad
126 433 Zbývá přerozdělit a  vyčerpat z dotací



Regionální akce  2022 počet akcí požadavek (po odečtení příjmů x méně)
příspěvky sb.listin v kalendáři

Campanula ok ok 2 30.550,- ok komerční akce?!

VO KTL Brno ok ok 2 18.000,- ok

KVT Pardubice ok ok 2 40.000,- ok

TJ Union Plzeň ok ok 5 49.000,- ok

Vodáci choceň ok ok 3 8.450,- ok

VK Slavia H.Králové ok ok 3 12.000,- ok jedna akce příměstský tábor? 

TJ DDM Brno ok ok 2 36.000,- ok WWP komerce?!, (-30tis.) pořadatelský oděv 10 tis.,kapela ?
pronájem vybavení 20tis., ceny  15tis. apod.

celkem     194.000,-

návrh                                                                                                                       x0,87zaokrouhl
Campanula ok ok 2 26.578,- 26.000,-
VO KTL Brno ok ok 2 15.660,- 15.000,-
KVT Pardubice ok ok 2 34.800,- 34.000,-
TJ Union Plzeň ok ok 5 42.630,- 42.000,-
Vodáci choceň ok ok 3 7.351,- 7.000,-
VK Slavia H.Králové ok ok 3 10.440,- 10.000,-
TJ DDM Brno ok ok 2 31.320,- 31.000,-

celkem     168.779,- 165.000,-

Pozn. návrh rozpočtu na r.2022 počítá s částkou 110.000,-Kč, z letošního rozpočtu nečerpaných 125.000,-Kč 
přidat na region. akce 2022 / 55.000,-Kč tj.celkem 165.000,-Kč. Zbývajících 70.000,-aktivita mládeže aj.



Oddíl    celkem body   Kč 

VOKTL Brno   1220    29 449 

Kanoe Klub Liptákov    231      5 576 

KČT Úhlava     279      6 735 

Kačeři Chrudim     155      3 741 

TJ Union Plzeň     656    15 835 

Campanula     548    13 228 

Racek DDM Brno    876    21 145 

VK Slavia Hradec Králové 1215    29 328 

TJ Bohemians     827    19 963 

Celkem    6007               145 000 

jeden bod Kč 24,14 


	Vybor_csk_vt_04_22
	Hospodaření sekce VT ČSK 12.10.2022 (1)

